### CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

# CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

# EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Várzea Paulista, RERRATIFICA o Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 001/2023, publicado em 08 de maio de 2023 na Imprensa Oficial do município de Várzea Paulista e, como subsídio, no site da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br), para informar o que segue:

### - Onde se lê:

#### **IX - DOS RECURSOS**

1. O prazo para interposição de recurso será de 02 dias úteis, contados do 1º dia útil subsequente à data da divulgação ou do fato que lhe deu origem.

## - Leia-se:

#### **IX - DOS RECURSOS**

1. O prazo para interposição de recurso será de **05 dias úteis**, **contados a partir da data da divulgação ou do fato que lhe deu origem.** 

Ficam ratificadas as demais informações constantes no Edital de Abertura de Inscrições.

Várzea Paulista, 20 de junho de 2023.

Eliseu Notário Alves Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista